PODER JUDIIARIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SOAS PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº 12/2016

OQ Presidente da T banal Regional de Duiás. no uso de suas atribuições legais, terdo UR vista à decisão proferida pelo CNI po PA 2009 HO00NBAS 147 e de acorde com devisão exarada ao PA? SSSBIDOOS- TREO,

RESOLVE:

É REDISTRIBUIR, q Partir de Digsooo cargo efetivo
Uupado pola servidora DARIELLA HORSTMANA. Técnico Judiciário .. Area Ademnistranva,
Nível Médio. Classo “AS, Padrão 3, do Quadro Permanente de Pessoal do Pribumal Regional
Leitora! de Goiás, pertencente à 22º Zona Eleitoral, com sede no Municipio de Morrinhos, pára
9 Quadro Permanente de Pessoal da tustiça Federal de Primeiro Gray. Seção Judiciária dn Distrito
Federal, nos termos do am. 37, da Lei 8.) FETO, com redação dada pela Lei SITIO tendo
POr reciprocidade à redistribuição simultânea do cargo de Técnico Judiciário, Area Administrativa
Nivel Médio, Classe “O? Padrão 15, vcupado pelo servidor ABAIHO RODOVALHO,

Hi - CONCEDER à servidora DARIELLA HORSTMANA. o Prazo de FO (dez) dias de Heença para trânsito. com eleitos a contar a partir de POSSaro.

Publique-se, repisires e Cumpra-se

Gabinete da Presidência do Fribunal Regional Eeteral de Goi tis.
5 abs vinte e trés (3 i dias do mês de fevereiro do avo de dois mile dez,

Ê
A =

SEA
A emana a aims

Des. FLORIANO COMES DA SHEVA FILHO
Presidente